
Eksperimen Dan Analisa
Perilaku Tanah Lempung Lunak
Dan Lempung Organik Ditinjau
Dari Siklus Pembebanan Yang
Menggunakan Matras Beton

Bambu
by Lusmeilia Afriani

Submission date: 15-Dec-2021 04:46PM (UTC+0700)
Submission ID: 1731034800
File name: 03.-SMIAPIV_ProsidingFisika_SC-1.pdf (1.91M)
Word count: 4007
Character count: 21767



1

2

8

14



5

8

12



12

12

13

13



2

17



10

10

10



2

3

4

7



2



6



9





9

11



15



16

16



17%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

0%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Eksperimen Dan Analisa Perilaku Tanah Lempung Lunak Dan
Lempung Organik Ditinjau Dari Siklus Pembebanan Yang
Menggunakan Matras Beton Bambu
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas 17 Agustus 1945
Surabaya
Student Paper

www.everestblowers.com
Internet Source

edoc.pub
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

doslide.net
Internet Source

idoc.pub
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

repository.unsimar.ac.id
Internet Source



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

core.ac.uk
Internet Source

jurnal.pnk.ac.id
Internet Source

fr.scribd.com
Internet Source

journal.unj.ac.id
Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source

ejournal.lppmsttpagaralam.ac.id
Internet Source

kahardiansyahsipil.blogspot.com
Internet Source

journal.eng.unila.ac.id
Internet Source

ojs.ummetro.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Eksperimen Dan Analisa Perilaku Tanah Lempung Lunak Dan
Lempung Organik Ditinjau Dari Siklus Pembebanan Yang
Menggunakan Matras Beton Bambu
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13


